[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «29» марта  2019 года                                                                               № 44.4

	      Об отчете о деятельности

Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования

Руднянский район Смоленской области

за 2018 год

        Заслушав информацию, предоставленную Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области,  Совет депутатов Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.Принять к сведению отчет о результатах деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области за 2018 год в соответствии с Соглашением о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 24.12.2015 №9.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева